NUCLEO ESTADUAL DE POLITICA SOBRE DROGAS

PALESTRAS - JULHO DE 2019

DIA | HORARIO MUNICIPIO LOCAL TEMA

Seg | 01 |---- - - -
Ter | 02 |16hs Colombo/PR Yerbalatina — Solu¢des em Fitonutrientes Prevengao Contra as Drogas

09hs Sao José dos Pinhais/PR | Colégio Estadual Ipé Prevencao Contra as Drogas
Qua | 03 15 Sdo José dos Pinhais/PR | Colégio Estadual Ipé Prevengdo Contra as Drogas

19hs Sao José dos Pinhais/PR | Colégio Estadual Ipé Preven¢ao Contra as Drogas
Qui | 04 |--—-- - - -

07h30min | Rio Negro/PR Colégio Estadual Doutor Ovande do Amaral Prevengao Contra as Drogas
Sex | 05

09hs Rio Negro/PR Colégio Estadual Agricola Lysimaco Ferreira da Costa |Prevencdo Contra as Drogas
Sab | 06 |07h50min |Curitiba/PR Casa de Retiros do Mossungué - Encontro de Casais | Prevenc¢do Contra as Drogas

Paroquia Santa Candida

Dom | 07 |--—-- - - -—-

15hs Pranchita/PR Colégio Preven¢do Contra as Drogas
Seg | 08 17h30min | Pranchita/PR Colégio Prevencao Contra as Drogas

09h30min  |Nova Prata do Iguagu/PR | Colégio Preven¢do Contra as Drogas
Ter | 09 15h30min | Nova Prata do Iguagu/PR | Colégio Prevencao Contra as Drogas

0%hs Salto do Lontra/PR Colégio Prevengao Contra as Drogas
Qua | 10 15hs Salto do Lontra/PR Colégio Prevengao Contra as Drogas

09hs Santa Izabel do Oeste/PR | Colégio Prevencao Contra as Drogas
Qui | 1 15hs Realeza/PR Colégio Prevencao Contra as Drogas




NUCLEO ESTADUAL DE POLITICA SOBRE DROGAS

PALESTRAS - JULHO DE 2019

Sex

12

09hs

Capanema/PR

Colégio

Preveng¢do Contra as Drogas

15hs

Pérola d’Oeste/PR

Colégio

Preveng¢do Contra as Drogas

Sab

13

Dom

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Ter

23

Qua

24

25

Sex

26

Sab

27

Dom

28

Seg

29

Ter

30

Qua

31




